
Číslo zboží v obchodě
EB11110499

29.04.2024/21:20

https://www.eibabo.cz/jumo/termostat-athf-70-20-500-stupnu-c-60002088-eb11110499

Termostat ATHf-70 20-500 stupňů C 60002088

Jumo
60002088
4053877008293 EAN/GTIN

13784,06 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 14-16 Dny* (CZE)

Termostat ATHf-70 20-500 stupňů C 60002088 Vhodné jako omezovač, Max.provozní teplota 550°C, Nastavitelná spínací teplota 20 ... 20°C, Nastavitelná vypínací teplota 500
... 500°C, Zařízení provedení přístroj na omítku, Provedení kapilární trubice snímače, počet kontaktů spínací 0, počet spínacích kontaktů 0, počet přepínacích kontaktů 1,
provedení elektrického připojení šroubení, krytí (IP) IP54 , třída ochrany (NEMA) jiný, díky svému nárazuvzdornému pouzdru s vysoce kvalitním plastovým krytem a základnou
z tlakově litého hliníku je 1pólový mechanický přisazený termostat velmi robustní a lze jej použít i v náročných podmínkách. Použitý měřicí systém pracuje na principu expanze
kapaliny a lze jej bez problémů používat až do maximální dovolené teploty snímače 575 °C. Hladký kulatý senzor vyrobený z nerezové oceli má průměr 6 mm a délku senzoru
cca 127 mm. Dálkové vedení termostatu je rovněž vyrobeno z nerezové oceli a lze jej flexibilně pokládat s ohledem na poloměr ohybu 5 mm. Maximální přípustná okolní
teplota na krytu (třída ochrany IP54) je 80 °C. Pomocí šroubováku lze po sejmutí krytu pouzdra snadno nastavit požadovanou vypínací teplotu na stupnici na vnitřní straně.
Pokud teplota na teplotním čidle překročí nastavenou mez, okruh (svorka 2) se otevře a přídavný signální kontakt (svorka 4) se automaticky sepne. Mikrospínač je mechanicky
zablokován. Jakmile teplota nebezpečí klesne pod teplotu nebezpečí o cca 15 % stupnice, lze mikrospínač ručně odblokovat. Bezpečnostní omezovač teploty se vyznačuje
vysokou přesností spínacího bodu +0/-5 % v horní třetině stupnice. V případě zničení měřicího systému je obvod trvale otevřen a odblokování již není možné. Spínací kontakt
je pak v neutrální poloze, takže se žádné kontakty nespínají. Při ochlazení čidla na teplotu pod cca -20 °C dojde také k otevření okruhu, teprve při zvýšení teploty nad cca -20
°C lze STB opět ručně odblokovat tlačítkem restart. Rozhodující výhodou je, že pro měření teploty není potřeba žádná další pomocná energie. Elektrické připojení se provádí
pomocí šroubových svorek přímo k vestavěnému mikrospínači, který může přímo spínat maximální povolenou spínací kapacitu AC 230 voltů / 10 A. Bezpečnostní omezovač
teploty je velmi flexibilně použitelný a nachází se v topné, klimatizační a ventilační technice, dále v plastikářském průmyslu, přístrojovém a strojírenství, jakož i při stavbě...

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/jumo/termostat-athf-70-20-500-stupnu-c-60002088-eb11110499
https://www.eibmarkt.de

